
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농식품유통과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계

총 계 8,960,848 8,862,972 97,876

농식품유통과 8,960,848 8,862,972 97,876

500 보조금 8,960,848 8,862,972 97,876

510 국고보조금등 6,149,067 6,132,247 16,820

511 국고보조금등 6,149,067 6,132,247 16,820

511-01 국고보조금 5,636,899 5,638,079 △1,180

○유해야생동물 포획시설 지원 3,960 2,640 1,320

○GAP 토양용수분석 사업 및 안전성 검사비

6,500 9,000 △2,500

경정 3,960,000원

경정 6,500,000원

511-03 기금 512,168 494,168 18,000

○버섯시설현대화지원 27,318 6,318 21,000

○인삼생산시설현대화 52,550 57,550 △5,000

○초등돌봄교실 과일간식지원사업 12,600 10,600 2,000

경정 27,318,000원

경정 52,550,000원

경정 12,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,811,781 2,730,725 81,056

521 시ㆍ도비보조금등 2,811,781 2,730,725 81,056

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,811,781 2,730,725 81,056

○초·중·고·특수학교 무상급식 지원 294,086 275,120 18,966

○신선농산물 수출물류비 지원 108,000 54,000 54,000

○인삼생산시설현대화 23,648 25,898 △2,250

○버섯시설현대화지원 12,293 2,843 9,450

○유해야생동물 포획시설 지원 1,188 792 396

○GAP 토양용수분석 사업 및 안전성 검사비

1,950 2,701 △751

○초등돌봄교실 과일간식지원사업 3,780 3,180 600

○농산물 부패방지용 장비 지원 1,905 1,260 645

경정 294,086,000원

경정 108,000,000원

경정 23,648,000원

경정 12,293,000원

경정 1,188,000원

경정 1,950,000원

경정 3,780,000원

경정 1,905,000원


